
ZARZĄDZENIE NR 740/2005 

PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 20 stycznia 2005 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia dotyczącego  powołania Miejskiej Komisji 

Urbanistyczno-Architektonicznej 

 

Na podstawie art. 8 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717 oraz z  2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 

141, poz. 1492) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 371/03 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 17 

grudnia 2003 roku w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej, 

otrzymuje treść jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.   

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

Prezydent Miasta 

Janusz Nowakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 740/05 Prezydenta Miasta 
Ełku z dnia 20 stycznia 2005 roku 
w sprawie powołania Miejskiej Komisji 
Urbanistyczno-Architektonicznej 
 
 

OSOBOWY SKŁAD  

Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej 
 
 

1. Dorota Tomaszewicz  - uprawnienia urbanistyczne Nr 1555, uprawnienia geodezyjne 

Nr 18162 w zakresie 2, członek Północnej Okręgowej Izby Urbanistów �

Przewodniczący Komisji, 

2. Jan Sadowski  - uprawnienia urbanistyczne nr 261/88, członek Północnej Okręgowej 

Izby Urbanistów � Wiceprzewodniczący Komisji, 

3. Andrzej Wojciech Janiak  - uprawnienia budowlane w branży architektonicznej nr 

SUW-26/89, członek Warmińsko-Mazurskiej Izby Architektów � Członek Komisji 

4. Krzysztof Kilikowski  - uprawnienia budowlane w branży architektonicznej nr SUW 

91/90, członek Warmińsko-Mazurskiej Izby Architektów i Północnej Okręgowej Izby 

Urbanistów � Członek Komisji 

5. Józef Jaroszewicz � uprawnienia budowlane w branży drogowej nr Bł 190/77, 

członek Warmińsko-Mazurskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa � Członek 

Komisji 

6. Jan Szlaszyński � uprawnienia budowlane w branży sanitarnej Nr SUW 45/79,  

członek Warmińsko-Mazurskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa � Członek 

Komisji 

 
 
 
 
 
 

Prezydent Miasta 

Janusz Nowakowski 

 
 


